SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ - IFAP

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DECLARAÇÃO DE ACEITE

       __________________________________________________, habilitado (a) em Concurso Público para o

cargo  de  _________________________________________________ do Quadro  Permanente  do  INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ declara para os devidos fins que aceita assumir o

referido cargo.

PROTOCOLADO NA PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

_____________________________ em, ______/______/________ ___________________________________________________
Assinatura do Candidato

Recebido  em, ________/________/__________ ___________________________________________________
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Rodovia BR 210, Km 03, s/n, Bairro Brasil Novo – Macapá/ AP, CEP 68.909-398 Fone (96) 3198-2155